

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Demolice objektu na p.p.č. 103/2 N. Bor**

KSO:  
Místo: Nový Bor, Kalinova

CC-CZ:  
Datum: 06.08.2018

Zadavatel:  
Město Nový Bor

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087  
DIČ: CZ25397087

Projektant:  
K. Vojtová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                   |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>527 906,30</b> |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 527 906,30  | 21,00%     | 110 860,32 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>638 766,62</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu na p.p.č. 103/2 N. Bor**

Místo: Nový Bor, Kalinova

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant K. Vojtová

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**527 906,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

527 906,30

1 - Zemní práce

10 176,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

180 372,01

997 - Přesun sutě

337 357,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Demolice objektu na p.p.č. 103/2 N. Bor**

Místo: Nový Bor, Kalinova

Datum: 06.08.2018

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant K. Vojtová

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**527 906,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 527 906,30

D 1 Zemní práce 10 176,84

|   |   |           |   |    |        |       |          |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|
| 1 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 45,396 | 99,08 | 4 497,84 | CS URS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|----------------|

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV (11,17\*2+18,23\*5)\*0,5\*0,8 45,396

|   |   |           |  |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|----------------|
| 2 | K | 181951101 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění | m2 | 450,000 | 12,62 | 5 679,00 | CS URS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|----------------|

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

VV 30\*15 450,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 372,01

|   |   |           |   |    |         |       |           |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 3 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 198,000 | 69,42 | 13 745,16 | CS URS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|----------------|

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 11\*18 198,000

|   |   |           |                                   |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 94,653 | 441,75 | 41 812,96 | CS URS 2018 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

PP Bourání základů z betonu prostého

VV (11,17\*2+18,23\*5)\*0,5\*0,8"pasy 45,396

VV 11,18\*18,23\*0,2"deska 40,762

VV 1,5\*1,5\*0,2+1,5\*1,8\*0,2+(4,5+1,5)\*0,5\*0,8"schody 3,390

VV (12,7+1,07+7,5)\*0,3\*0,8"zídka 5,105

VV Součet 94,653

|   |   |           |   |    |       |        |          |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 962022391 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | 3,191 | 403,88 | 1 288,78 | CS URS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|----------------|

PP Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

VV (12,7+1,07+7,5)\*0,3\*0,5"zídka 3,191

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | K   | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3  | m3 | 1,350     | 403,88       | 545,24            | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3                    |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,5+1,8)*0,3*1"schodiště   |    | 0,990     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,2*1*0,3   |    | 0,360     |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |    | 1,350     |              |                   |                 |
| 7  | K   | 962032631 | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC  | m3 | 2,000     | 694,18       | 1 388,36          | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,5*0,5*2*4   |    | 2,000     |              |                   |                 |
| 8  | K   | 963042819 | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě  | m  | 7,500     | 252,43       | 1 893,23          | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5*5   |    | 7,500     |              |                   |                 |
| 9  | K   | 981011112 | Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním  | m3 | 713,084   | 167,86       | 119 698,28        | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých  |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 11,17*18,23*2,8   |    | 570,161   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 18,23*1,4*5,6   |    | 142,923   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet  |    | 713,084   |              |                   |                 |
| D  | 997 |           | Přesun sutě   |    |           |              | 337 357,45        |                 |
| 10 | K   | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km  | t  | 361,731   | 56,80        | 20 546,32         | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km  |    |           |              |                   |                 |
| 11 | K   | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t  | 5 064,234 | 2,52         | 12 761,87         | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km                                     |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 361,731*14 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 5 064,234 |              |                   |                 |
| 12 | K   | 997013801 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101   | t  | 200,000   | 189,32       | 37 864,00         | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                    |    |           |              |                   |                 |
| 13 | K   | 997013803 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102  | t  | 6,500     | 328,16       | 2 133,04          | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102  |    |           |              |                   |                 |
| 14 | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201  | t  | 119,400   | 2 082,53     | 248 654,08        | CS URS 2018 01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201  |    |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|    | VV  |           | 1194*0,1 'Přepočtené koeficientem množství  |    | 119,400  |                 |                   |                    |
| 15 | K   | 997013821 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605  | t  | 0,800    | 3 786,42        | 3 029,14          | CS URS 2018<br>01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 170 605 |    |          |                 |                   |                    |
| 16 | K   | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904   | t  | 35,000   | 353,40          | 12 369,00         | CS URS 2018<br>01  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904           |    |          |                 |                   |                    |